072024年9月30日 星期一 责编：梁美琪 美编：吴煌展 校对：任倩妮

化州农行资产包债权转让暨债务催收公告
根据茂名市水务投资集团有限公司（下称“水投公

司”）与化州市人民政府金融工作局（下称“化州金融

局”）达成的资产转让协议（茂水投批转[2016]005号）。

水投公司将其从中国农业银行股份有限公司茂名分行

（下称“农业银行”）受让到的资产包债权再次转让给化

州金融局，并在羊城晚报 2016年 10月 14日A18- A20
刊登了资产包债权转让通知暨债务催收联合公告，农

业银行对下列公告清单所列借款人及对应担保人享有

的主债权（本金、利息）、担保权利及其他从权利由化州

金融局依法继受。因机构改革，2024年 7月，化州市金

融工作局撤并入化州市财政局，其职能由化州市财政

局接管。现再次以公告方式通知债务人和担保人。请

借款人、担保人、其他责任人或承继人立即向化州市财

政局履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生

更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资

格等情形，请相关承债主体、清算主体履行义务或者承

担清算责任）。

特此公告。
附件：债权资产包转让暨债务催收公告清单（化州

农行）

化州市财政局
2024年9月28日

地址：化州市文仙坡，联系电话：0668-7230921

债权资产包转让暨债务催收公告清单（化州农行）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

123

124

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

161

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

化州市市场物业管理服务总站

化州市文楼供销社

化州市纸箱包装厂

化州市林业局

广东省化州市黄红麻原种场

化州市兰山供销社

化州市河东造纸厂

广东省化州市同庆综合厂

化州市橘财供气有限公司

化州市成人中专学校

化州市乙炔厂

化州威顿电气有限公司

广东化州南星鞋业有限公司

化州市华侨房地产公司

广东省化州市供销合作社储运公司

化州市第六中学

化州市平定镇人民政府企业办

化州市金钢石工具厂

化州市农丰冷冻厂

化州市同庆利华轧钢厂

化州县美怡香食品厂

化州市医药公司同庆分公司

化州市长岐液化石油气供应公司

化州医药总公司合江分公司

化州市供销社工贸发展公司

化州市塘岗岭自来水厂

化州县同庆海洲钢锹厂

化州市鉴江建材厂

化州市农业局

19991230

19991230

20000623

20001110

20010620

20010829

19961201

19971228

19981129

19980430

19981201

19990329

19990330

19900610

19931130

19940423

19961223

19970101

19970102

19970103

19970111

19970110

19970112

19970113

19991128

19991224

20031128

20010929

19951227

19960630

19970310

19980630

19920531

19921214

19921214

19970902

20021220

19881107

19971231

20000202

19981030

19980624

20031220

19971230

19960425

19960425

19950724

19950930

19950930

19950930

19950930

19950930

19950930

19950930

20031130

20010327

20010730

20010427

20020918

20031128

19920827

19970105

19970831

19981030

19980616

19960331

19950702

19970630

19890815

19900917

19910326

19921203

19920606

19940418

20030711

20030711

19971027

19971204

19910809

19961231

19961231

19961231

19961231

19961230

19961231

19961231

19930625

19930625

19930419

19930724

19930417

19930819

19940511

19940502

19901030

19921210

19991201

19961011

19981013

19980829

19921206

19921226

19961220

19871115

19921213

19971230

20011024

19951229

19940421

19940425

19940426

19951023

19940423

19881230

19901231

19921106

19930223

19930915

19940729

19940729

3,500,000.00

3,500,000.00

2,000,000.00

1,000,000.00

6,000,000.00

1,800,000.00

350,000.00

66,000.00

2,000,000.00

200,000.00

2,000,000.00

1,700,000.00

1,200,000.00

680,000.00

50,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

110,000.00

1,050,000.00

150,000.00

1,580,000.00

零本欠息205300.14

524,500.00

150,000.00

100,000.00

1,000,000.00

200,000.00

150,000.00

1,150,000.00

1,500,000.00

1,477,000.00

13,000.00

150,000.00

100,000.00

零本欠息4630.18

零本欠息12717.11

1,365,109.41

1,380,000.00

1,000,000.00

300,000.00

350,000.00

100,000.00

100,000.00

60,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

1,300,000.00

970,000.00

320,222.03

170,000.00

零本欠息26216.7

900,000.00

996,876.86

150,000.00

70,000.00

100,000.00

300,000.00

355,300.00

20,000.00

930,000.00

133,000.00

40,000.00

200,000.00

30,000.00

332,000.00

100,000.00

零本欠息131684.68

650,000.00

740,000.00

729,000.00

700,000.00

100,000.00

100,000.00

80,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

30,000.00

228,000.00

30,000.00

20,000.00

30,000.00

50,000.00

170,000.00

30,000.00

53,026.60

180,000.00

280,000.00

7,172.31

100,000.00

404,300.97

230,000.00

51,200.00

219,700.00

140,000.00

200,000.00

160,000.00

500,000.00

500,000.00

100,000.00

117,000.00

110,000.00

60,000.00

100,000.00

42,500.00

150,000.00

160,000.00

50,000.00

66,000.00

250,000.00

200,000.00

化州市市场物业管理服务总站、化州市时代购物商场、化州市时代购物广场

化州市文楼供销社

化州市五羊集团一公司及化州市纸箱包装厂

化州市黄红麻科学技术推广站

化州市兰山供销社

化州市二运工业总公司竹藤塑料厂

梁帝兰

化州市成人中专学校

化州市黄红麻原种站（场）、化州市黄红麻科学技术推广站

化州县二轻农机厂

广东化州南星鞋业有限公司

化州市第六中学

化州市鉴江建材厂

化州市乙炔厂

陈爱玲

化州市供销合作联社

序号 借款人名称
借款合同编号

或签订日期或借款日期
借款本金余额(元) 担保人名称

217

218

219

220

221

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

246

247

248

250

251

252

253

254

255

259

260

261

262

266

267

268

269

270

273

274

280

281

282

283

284

285

290

291

292

294

295

296

297

298

299

300

301

309

310

311

312

313

314

315

316

317

322

324

326

327

329

331

333

334

335

336

337

340

341

342

343

344

345

347

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

化州市溢香海鲜粥城

化州县人民政府招待所

化州市宝圩镇人民政府

化州市医药总公司林尘分公司

化州市城镇建设管理局

化州市同庆钢铲厂

化州市笪桥砖厂

化州医药总公司良光分公司

化州市东城轧钢厂

化州市供气公司

化州县林尘镇坦塘管理区

化州县瘦肉型种猪场

化州市丰华实业有限公司

化州县文楼镇人民政府企业办公室

化州市茂名南盛联营自来水厂

化州市同庆永兴轧钢厂

化州市官桥供销社加油站

化州同庆恒丰果菜有限公司

化州县华生汽车队

化州市同庆石桥种养场

化州市播扬镇政府

化州市长岐恒发塑料厂

化州市宝圩粮油有限公司

新安镇人民政府企业办公室

化州市司法局

化州县供销社贸易中心河西批发部

广东省化州县第三建筑工程公司

广东省化州县构件厂

化州县水运工业总公司第三公司

化州市长岐南方橡塑厂

林尘下车管区

化州市长岐畜牧兽医站

平定农机厂

化州县河西兴运副食店

广东省水产局化州渔政管理站

化州市南盛畜牧兽医站

新安镇波罗垌村

兰山镇福岭管理区办事处

化州县平定钛矿厂

化州市同庆畜牧兽医站

化州县城郊黄槐砖厂

广东省化州县新安石场

化州市商业综合公司副食商店

广东省化州县机电排灌管理总站

广东省化州市环宇免维护蓄电池厂

化州县同庆金城轧钢厂

广东省化州市纸箱厂

化州市华橘纸箱厂

化州市纸箱包装厂印刷厂

19990331

19990623

19870629

19871125

19880206

19960730

19911025

19910718

19910512

19911107

19920710

19930203

19930915

19920323

19980623

19880722

19860702

19890512

19871115

19900613

19920421

19920619

19920531

19861214

19910824

19910824

19940914

19940811

19951103

19950127

19951215

19960503

19981016

19981019

19930818

19930818

19921130

19920229

19920626

19930417

19940509

20031230

19981220

19891218

19891202

19891203

19891219

19900712

20031128

19950328

19950328

19980707

19910725

19911203

19920213

19920201

19920401

19920503

19920125

19921102

19981220

19940329

19951231

19951217

19951231

19960105

19881227

19900406

19910908

20030829

19981128

20020927

19951218

19940321

19940216

19870715

19881230

19920313

19881230

19921103

19951205

19921220

19951229

19840701

19910313

19910316

19921218

19950706

19890107

19900613

19971027

19920323

19940715

19981219

19920625

19920604

19920520

19880810

19930116

19961224

19921214

19980628

19980718

19990629

19990201

19940811

19951001

19951230

19971002

19971005

19901126

19900831

19900822

19900806

19900818

19930218

250,000.00

200,000.00

300,000.00

80,000.00

60,000.00

410,000.00

30,000.00

20,000.00

20,000.00

30,000.00

120,000.00

30,000.00

155,000.00

400,000.00

400,000.00

20,000.00

100,000.00

200,000.00

46,000.00

10,000.00

10,000.00

3,000.00

10,000.00

130,000.00

219,000.00

31,000.00

80,000.00

30,000.00

100,000.00

76,000.00

5,000.00

50,000.00

300,000.00

零本欠息1359429.6

150,000.00

150,000.00

50,000.00

30,000.00

65,000.00

50,000.00

80,000.00

267,994.87

零本欠息67113.1

50,000.00

50,000.00

50,000.00

20,000.00

50,000.00

217,925.91

100,000.00

88,000.00

83,955.45

20,000.00

30,000.00

20,000.00

20,000.00

30,000.00

30,000.00

15,000.00

15,000.00

150,000.00

150,000.00

100,000.00

39,000.00

2,000.00

100,000.00

70,000.00

37,000.00

30,000.00

零本欠息8223.51

100,000.00

100,000.00

95,000.00

90,000.00

80,000.00

5,000.00

62,000.00

60,000.00

28,000.00

30,000.00

33,000.00

20,000.00

19,000.00

18,160.00

7,000.00

10,000.00

15,000.00

8,000.00

5,000.00

2,774.20

1,820,000.00

80,000.00

300,000.00

906

49,000.00

20,000.00

21,000.00

35,000.00

20,000.00

333,165.75

22,000.00

300,000.00

490,000.00

200,000.00

700,000.00

100,000.00

100,000.00

572,000.00

140,000.00

250,000.00

21,700.00

30,000.00

15,000.00

15,000.00

25,000.00

57,000.00

董理生

化州市同庆钢铲厂

化州县供气服务公司

化州市丰华实业有限公司

化州市茂名南盛联营自来水厂

陈海建、化州同庆恒丰果菜有限公司

化州市宝圩粮油有限公司

董立

化州市中垌杨村管理区办事处

序号 借款人名称
借款合同编号

或签订日期或借款日期
借款本金余额(元) 担保人名称

(下转08)